АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

09.12.2021                                                                                                        № 61-р

О внесении изменений в распоряжение

администрации города Мурманска от 16.04.2021 № 20-р

«Об утверждении нормативных затрат

на обеспечение функций администрации города Мурманска,

включая подведомственное казенное учреждение»

(в ред. распоряжений от 07.06.2021 № 25-р, от 23.07.2021 № 34-р)

В соответствии с постановлениями администрации города Мурманска

от 20.11.2015 № 3217 «Об утверждении Требований к порядку разработки и

принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок, содержанию

указанных актов и обеспечению их исполнения», от 23.12.2015 № 3574

«Об утверждении Правил определения нормативных затрат на обеспечение

функций муниципальных органов, включая подведомственные казенные

учреждения»:

1. Внести в распоряжение администрации города Мурманска

от 16.04.2021 № 20-р «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение

функций администрации города Мурманска, включая подведомственное

казенное учреждение» (в ред. распоряжений от 07.06.2021 № 25-р,

от 23.07.2021 № 34-р) следующие изменения:

- пункт 5 изложить в новой редакции:

«5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.».

2. Внести в приложения №№ 1 и 2 к распоряжению администрации

города Мурманска от 16.04.2021 № 20-р «Об утверждении нормативных затрат

на обеспечение функций администрации города Мурманска, включая

подведомственное казенное учреждение» (в ред. распоряжений от 07.06.2021

№ 25-р, от 23.07.2021 № 34-р) изменения согласно приложениям №№ 1 и 2

к настоящему распоряжению.

2

3. Отделу по регулированию в сфере закупок администрации города

Мурманска (Муракина В.В.) разместить настоящее распоряжение

с приложениями в единой информационной системе в сфере закупок в течение

семи рабочих дней со дня его издания.

4. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить

настоящее распоряжение с приложениями на официальном сайте

администрации города Мурманска в сети Интернет.

5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Временно исполняющий полномочия

главы администрации города Мурманска        В.А. Доцник